パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 9月 4日

PJ20-206

ネットワーク関連製品 一部製品の製造および販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

製品ラインナップの見直しに伴い、一部のネットワーク関連製品の製造および販売を終了いたします。詳細

に関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象型番

ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）およびエレクトリカル製品総合カタログ（SA-

ELCB10-JPN）掲載の下記対象型番の製造および販売を終了いたします。

掲載ページ 製品名 【製造終了】部品番号 【推奨代替品】部品番号

021 カテゴリ 3モジュラージャック

CJ64BLY CJ66BLY

CJ64EIY CJ66EIY

CJ64IGY CJ66IGY

CJ64IWY CJ66IWY

CJ64WHY CJ66WHY

022

Mini-ComTM カテゴリ 6A

スプリングシャッター付き

ローゼットキット

JOQ1BH6A00BL JOQ1B0000BL＋CJH6X88TGBL

JOQ1H6A00BL JOQ10000BL＋CJH6X88TGBL

JOQ2H6A00BL JOQ20000BL＋CJH6X88TGBL

JOQ3BH6A00BL JOQ3B0000BL＋CJH6X88TGBL

JOQ4H6A00BL JOQ40000BL＋CJH6X88TGBL

JOQ6H6A00BL JOQ60000BL＋CJH6X88TGBL

022

Mini-ComTM カテゴリ 6

スプリングシャッター付き

ローゼットキット

JOQ1BH600BL JOQ1B0000BL＋CJH688TGBL

JOQ1H600BL JOQ10000BL＋CJH688TGBL

JOQ2H600BL JOQ20000BL＋CJH688TGBL

JOQ3BH600BL JOQ3B0000BL＋CJH688TGBL

JOQ4H600BL JOQ40000BL＋CJH688TGBL

JOQ6H600BL JOQ60000BL＋CJH688TGBL

022

Mini-ComTM カテゴリ 5E

スプリングシャッター付き

ローゼットキット

JOQ1BH500BL JOQ1B0000BL＋CJH5E88TGBL

JOQ1H500BL JOQ10000BL＋CJH5E88TGBL

JOQ2H500BL JOQ20000BL＋CJH5E88TGBL

JOQ3BH500BL JOQ3B0000BL＋CJH5E88TGBL

JOQ4H500BL JOQ40000BL＋CJH5E88TGBL

JOQ6H500BL JOQ60000BL＋CJH5E88TGBL

023
ローゼットボックス用ラベル

&ラベルカバー
RL505BK-X

掲載ページ 製品名 【製造終了】部品番号 【推奨代替品】部品番号

040

041

カテゴリ 6シールドパッチコード

（26AWG撚り線）
STP6C■■M□□ STP6X■■M□□

STP6C■■M□□ ■■ケーブル長(m) ：0.5-10m(0.5mきざみ) 15-40m(5mきざみ)

 □□ケーブル色 ：RD(赤)・YL(黄)・BL(黒)・BU(青)・GR(緑)・GY(グレー)・IG(ライトグレー)

  ／□□ない場合：オフホワイト

STP6X■■M□□ ■■ケーブル長(m) ：0.5-10m(0.5mきざみ) 15-40m(5mきざみ)

 □□ケーブル色 ：RD(赤)・YL(黄)・BL(黒)・BU(青)・GR(緑)・IG(ライトグレー)

054
Pan-PunchTM カテゴリ 5E

脚付き 300ペアベース用キット
P110KB3004Y P110KB1004Y

054 Pan-PunchTM コネクティングブロック P110CB3-XY

055
Pan-PunchTM 現場成端用

110パッチコードコネクタ
P110PC3-XY

055 Pan-PunchTM 110パッチコード

P110PC2IG1MY 他の長さをご利用ください

P110PC2IG2MY 他の長さをご利用ください

P110PC4IG1MY 他の長さをご利用ください

055 Pan-PunchTM 110-RJ45パッチコード
P110PC1IGD1MY 他の長さをご利用ください

P110PC4IG1MBY 他の長さをご利用ください

059 ギガパンチ用パッチコード

GPPC1IG14Y 他の長さをご利用ください

GPPC2IG7Y 他の長さをご利用ください

GPPC2IG9Y 他の長さをご利用ください

074
OpticomTM シリーズ光ファイバー

トレー（ディープフロントタイプ/2U）
FMT2J24HWBUDSC 他のキットをご利用ください

079
OpticomTM シリーズ

MPO光ファイバーカセット

FC2ZN-06-03AS FC2ZN-12-03AS

FC2ZN-06-03AF FC2ZN-12-03AF

FC2XN-06-03AS FC2XN-12-03AS

FC2XO-06-03AS FC2XO-12-03AS

FC2XN-06-03AF FC2XN-12-03AF

FC2XO-06-03AF FC2XO-12-03AF

FC29N-06-03AF FC29N-12-03AF

085
Mini-ComTM 光ファイバー

/マルチメディア アウトレット

CBXF6IG-AY CBXF6IW-AY

CBXF12IG-AY CBXF12IW-AY

089
SFQシリーズ

MPO光ファイバーカセット

FQSA-08-10AS 他のファイバータイプをご利用ください

FQSA-08-10AF 他のファイバータイプをご利用ください

FQXN-08-10AF 他のファイバータイプをご利用ください

FQ9N-08-10AF 他のファイバータイプをご利用ください

FQZN-06-03AS 他のファイバータイプをご利用ください

FQZN-06-03AF 他のファイバータイプをご利用ください

090
SFQシリーズ 40G→10G変換用

MPO光ファイバーカセット

FQ3ZN-08-10B FQ3ZO-08-10B

FQ3XN-08-10B FQ3ZO-08-10B

106
フィールド研磨式 LCコネクタ

（プッシュプルタイプ）
FOS2PPCONNKIT-C

111 Opti-CoreTM 光ファイバーケーブル

FLDLZ36Y FLDLZ48Y

FLDLX36Y FLDLX48Y

FLDL936Y FLDL948Y

FLDRZ36Y FLDRZ48Y

FLDRX36Y FLDRX48Y

FLDR936Y FLDR948Y

116
4ポストオープンラック用

背面用サーバフィンガーキット

R4PFR CMBRC5E

R4PFL CMBRC5E

掲載ページ 製品名 【製造終了】部品番号 【推奨代替品】部品番号

117
垂直ケーブル管理パネル用

スナップ式ケーブルリテーナー
WR5E-X

122

PanZoneTM 19インチ 4ポスト

オーバーヘッド ディストリビューション

ラック

PZLRB4P4

PZLRB4P4SR

PZLRB4P6SR

127
FiberRunnerTM チャネルベース

/カバー

FR4X4OR6 FR4X4YL6

FR6X4OR6 FR6X4YL6

FR12X4OR6 FR12X4YL6

FRHC4OR6 FRHC4YL6

FRHC6OR6 FRHC6YL6

FRHC12OR6 FRHC12YL6

127 QuikLockTM カプラー

FRBC4X4OR FRBC4X4YL

FRBC6X4OR FRBC6X4YL

FRBC12X4OR FRBC12X4YL

128
FiberRunnerTM 水平 90度

フィッティング/カバー

FRRA4X4OR FRRA4X4YL

FRRA6X4OR FRRA6X4YL

FRRA12X4OR FRRA12X4YL

FRRASC4OR FRRASC4YL

FRRASC6OR FRRASC6YL

FRRASC12OR FRRASC12YL

128
FiberRunnerTM 水平 T字型

フィッティング/カバー

FRT4X4OR FRT4X4YL

FRT6X4OR FRT6X4YL

FRT12X4OR FRT12X4YL

FRTSC4OR FRTSC4YL

FRTSC6OR FRTSC6YL

FRTSC12OR FRTSC12YL

128
FiberRunnerTM 水平十字型

フィッティング/カバー

FRFWC4X4OR FRFWC4X4YL

FRFWC6X4OR FRFWC6X4YL

FRFWC12X4OR FRFWC12X4YL

FRFWCSC4OR FRFWCSC4YL

FRFWCSC6OR FRFWCSC6YL

FRFWCSC12OR FRFWCSC12YL

128 FiberRunnerTM 3方向トランペット

FRTR4X4OR FRTR4X4YL

FRTR6X4OR FRTR6X4YL

FRTR12X4OR FRTR12X4YL

128 FiberRunnerTM エンドキャップ

FREC4X4OR FREC4X4YL

FREC6X4OR FREC6X4YL

FREC12X4OR FREC12X4YL

128
FiberRunnerTM 水平 T字型変換

フィッティング/カバー

FRT12X4W6OR FRT12X4W6YL

FRTSC12W6OR FRTSC12W6YL

128
FiberRunnerTM 十字変換

フィッティング/カバー

FRFWC12X4W6OR FRFWC12X4W6YL

FRFWCSC12W6OR FRFWCSC12W6YL

128
FiberRunnerTM スピルオーバー

ジャンクション

FRSPJ2X2OR FRSPJ2X2YL

FBC2X2OR FBC2X2OR

FTR2X2OR FTR2X2YL

FRSPJ4X4OR FRSPJ4X4YL

掲載ページ 製品名 【製造終了】部品番号 【推奨代替品】部品番号

144

A37
タックタイ/ロールタイプ

HLS-15R3 HLS-15R0

HLS-15R5 HLS-15R0

HLM-15R3 HLM-15R0

HLM-15R5 HLM-15R0

HLM-15R8 HLM-15R0

HLS-75R3 HLS-75R0

HLS-75R5 HLS-75R0

HLS-75R8 HLS-75R0

144

A37
タックタイ/ストリップタイプ

HLS1.5S-X0 HLS-15R0

HLS1.5S-X2 HLS-15R2

HLS1.5S-X3 HLS-15R0

HLS1.5S-X5 HLS-15R0

HLS1.5S-X6 HLS-15R6

HLS1.5S-X7 HLS-15R7

HLS1.5S-X8 HLS-15R0

HLS1.5S-X10 HLS-15R10

HLS1.5S-X15 HLS-15R15

HLS1.5S-X16 HLS-15R16

HLS3S-X0 HLS-15R0

HLS3S-X2 HLS-15R2

HLS3S-X3 HLS-15R0

HLS3S-X4 HLS-15R4

HLS3S-X5 HLS-15R0

HLS3S-X6 HLS-15R6

HLS3S-X7 HLS-15R7

HLS3S-X10 HLS-15R10

HLS3S-X15 HLS-15R15

HLS3S-X16 HLS-15R16

HLS5S-X0 HLS-15R0

HLS5S-X2 HLS-15R2

HLS5S-X3 HLS-15R0

HLS5S-X4 HLS-15R4

HLS5S-X5 HLS-15R5

HLS5S-X6 HLS-15R6

HLS5S-X7 HLS-15R7

HLS5S-X10 HLS-15R10

HLS5S-X15 HLS-15R15

HLS5S-X16 HLS-15R16

144

A38
タックタイ/ループタイプ

HLT2I-X3 HLT2I-X0

HLT2I-X5 HLT2I-X0

HLT2I-X8 HLT2I-X0

HLT3I-X3 HLT3I-X0

HLT3I-X5 HLT3I-X0

HLT3I-X8 HLT3I-X0

144

A39
タックタイ/バックル付きタイプ

UCT3S-X3 UCT3S-X0

UCT3S-X6 UCT3S-X0

UCT3S-X10 UCT3S-X0

UCT5S-X0 UCT3S-X0

UCT5S-X2 UCT3S-X0

UCT5S-X3 UCT3S-X0

UCT5S-X6 UCT3S-X0

UCT5S-X10 UCT3S-X0

掲載ページ 製品名 【製造終了】部品番号 【推奨代替品】部品番号

144

A39
タックタイ/ハトメ・バックル付きタイプ

UGCTC3S-X2 UGCTC3S-X0

UGCTC3S-X3 UGCTC3S-X0

UGCTC3S-X5 UGCTC3S-X0

UGCTC3S-X6 UGCTC3S-X0

UGCTC5S-X0 UGCTC3S-X0

UGCTC5S-X2 UGCTC3S-X0

UGCTC5S-X5 UGCTC3S-X0

UGCTE3S-X3 UGCTE3S-X0

UGCTE3S-X5 UGCTE3S-X0

UGCTE3S-X6 UGCTE3S-X0

UGCTE3S-X10 UGCTE3S-X0

UGCTE5S-X0 UGCTE3S-X0

UGCTE5S-X5 UGCTE3S-X0

144

A37

タックタイ/ストリップタイプ

（定尺タイプ）

HLB2S-C2 HLB2S-C0

HLB2S-C3 HLB2S-C0

HLB2S-C4 HLB2S-C0

HLB2S-C5 HLB2S-C0

HLB2S-C6 HLB2S-C0

HLB2S-C7 HLB2S-C0

HLB2S-C8 HLB2S-C0

HLB2S-C10 HLB2S-C0

HLB2S-C15 HLB2S-C0

HLB2S-C16 HLB2S-C0

下記対象型番の製造および販売を終了いたします。

対象製品は、 ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）には掲載されておりません。

製品名 【製造終了】部品番号 【推奨代替品】部品番号

Mini-ComTM

フェースプレート

フェースプレート枠 CBEEIY CBEIWY

4ポート用家具用プレート CFFP4IW CFFPL4IW

横型 1ポート用 CFPH2BL CFP2BL

クラシックシリーズ CFPL2BLY CFPE2BLY

1/2サイズブランクアダプター
CHB2EI-X CHB2IW-X

CHB2IG-X CHB2IW-X

1/2サイズ傾斜型アダプター CHSRE2IW-X CHS2IW-X

ブランクモジュール CMBRG-X CMBIG-X

Mini-ComTM フラッシュマウント モジュラーパッチパネル

キット
CPP48KFVPCBU CPP48FMWBLY

ローゼットボックス用マグネット CSBM-X

CUFB48BL、CUFMB24BL用ファイバー変換キット CUFF-KIT

INキャビネット用垂直管理パネル
CWMPV2318

CWMPV3418

FiberRunnerTM ルーティングシステム

FIV452X2OR FIV452X2YL

FOV452X2OR FOV452X2YL

FRSPJC212OR FRSPJC212YL

FRSPJC412OR FRSPJC412YL

HC2OR6 HC2YL6

HS2X2OR6NM HS2X2YL6NM

製品名 【製造終了】部品番号 【推奨代替品】部品番号

ハーネスケーブル

アセンブリ

OM4、8芯、LSZH FZ8HL5NLSQNM005 FZ8HL5NLSQNM005

OM4、8芯、プレナム FZ8HP5NLSQNM015 FZ8HP5NLSQNM015

OM3、8芯、LSZH

FX8RL8NLDQNM005

FX8RL8NLDQNM010

FX8RL8NLDQNM015

FX8RL8NLDQNM020

FX8RL8NLDQNM030

OM3、8芯、プレナム FX8HP5NLSQNM005

OS1/OS2、12芯、LSZH

F9THL5NLSSNM001

F9THL5NLSSNM002

F9THL6NLSSNM001

光ファイバー屋内用インターコネクトケーブル FLIRX04Y FLDRX04Y

PanMPOTM トランクケーブル（OM3、48芯、LSZH）

FN1XWWL77YAM085

FN1XWWL77YAM090

FN1XWWL77YAM110

FN1XWWL77YAM120

QuickNetTM 40G-10G SFQカセット FQ3ZN-08-10NMAN

カテゴリ 5E 産業用シールドパッチコード ISTPCH1MBLY ISTPHCH1MTL

Pan-PunchTM コネクティングブロック P110CB4-CY P110CB4-XY

Pan-PunchTM 110パッチコード
P110PC1IG1.5MY 他の長さをご利用ください

P110PC4IG1.5MY 他の長さをご利用ください

パンチダウン 垂直ケーブルマネージャー P110VCM P110VCM300

パッチコードロック（Super recessed タイプ）

PSL-DCPLS PSL-DCPLSE

PSL-DCPLS-BL

PSL-DCPLS-C PSL-DCPLSE-C

パッチコードロック（Standard タイプ）
PSL-DCPLX PSL-DCPLE

PSL-DCPLX-BL-C PSL-DCPLE-BL-C

USB用ブロックアウト

USB Type-B用恒久的ポートブロック
PSL-PERM-USBB

カテゴリ 3 UTPケーブル PUC3050WH-A

PanZone™ 水平系スラック用ケーブルポスト PZBR3.5 PZBR4

カテゴリ 6シールドパッチコード（26AWG撚り線） STP6X■■MPB

※■■には、ケーブル長が入ります。

ワイヤーマネージメント 垂直ブラケット WMBV2X4

曲げ半径クリップ付きストレインリリーフバー WMBZ SRBWCY

ストレインリリーフクリップ WMSRC1

2. 製造・販売終了時期

対象製品の製造は終了しております。今後は、在庫限りの販売となります。

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------